
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                        

Р Е Ш Е Н И Е 
 

06.12.2022           № 55/216-4 

п.Садовый 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

23.10.2018 № 3/18-4 «Об утверждении  Порядка ведения долговой книги 

Садовского муниципального образования  Татищевского муниципального 

района Саратовской области ( с изменениями  от 30.12.2021 №39/171-4, от 

29.06.2022 №48/196-4)» 

 

    В соответствии со ст. 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области Совет депутатов  р е ш и л : 

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 23.10.2018 № 3/18-4 «Об утверждении Порядка ведения 

долговой книги Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области» (с изменениями  от 30.12.2021 

№39/171-4, от 29.06.2022 №48/196-4) 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 
 

 

Секретарь Совета депутатов  

Садовского муниципального  

образования Татищевского  

района Саратовской области                                                    С.Н.Михалева 

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433

